
 

 

UCHWAŁA NR XV/131/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  art.  212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje:  

W uchwale Nr XII/108/24 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XIV/122/25 z dnia 23 stycznia 

2025 roku, zmienionej zarządzeniem Nr IX/188/25 z dnia 31 stycznia 2025 roku, zmienionej zarządzeniem  

Nr IX/191/25 z dnia 07 lutego 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu zwiększa się o 936.622,25 zł, po zmianie dochody 

wynoszą 184.460.700,46 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 140.105.837,14 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 44.354.863,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.277.920 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jst 

w wysokości 402.000 zł, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 2.668.972,95 zł, zgodnie z zał. nr 5, 

4) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego w wysokości 151 zł, 

5) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: a.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w wysokości 36.022.060 zł, b.Rządowy Program Odbudowy Zabytków Polski Ład 

w wysokości 735.000 zł. 

6) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w wysokości 274.672,01 zł, zgodnie z zał. nr 10, 

7) dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 89,54 zł, zgodnie z zał. nr 11. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu zwiększa się o 4.066.730,05 zł, po zmianie wydatki 

wynoszą 192.192.202,26 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 2820



- wydatki bieżące w wysokości 136.242.516,70 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 55.949.685,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.277.920 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań przejętych przez jst do realizacji w drodze umów lub porozumień w wysokości 

402.000 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w wysokości 4.948.550,86 zł, zgodnie z zał. nr 5, 

4) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: a.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w wysokości 36.022.060 zł, b.Rządowy Program Odbudowy Zabytków Polski Ład 

w wysokości 735.000 zł. 

5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 274.672,01 zł, zgodnie z zał. nr 10, 

6) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 89,54 zł, zgodnie z zał. nr 11. 

§ 3. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych planuje się w kwocie 

714.000 zł, w tym: 

1) wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 

147.000 zł, 

2) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 567.000 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 1.501.776,76 zł przeznacza się na: 

1) Zwalczanie narkomanii – 6.209 zł, 

2) Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 628.176,76 zł, 

3) Izby Wytrzeźwień – 67.391 zł, 

4) Centra Integracji Społecznej – 100.000 zł, 

5) Instytucje kultury fizycznej – 700.000 zł. 

§ 4. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr  8. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 7.731.501,80 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

4) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 13.140.107,80  zł, zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 5.408.606 zł, zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 8. Zmianie ulega wartość rezerw: 

1) Rezerwa ogólna w wysokości 177.381,29 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2820



2) Rezerwy celowe w wysokości  1.311.899,26 zł, w tym: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 57.850,26 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 386.000 zł, 

c) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 131.049 zł, 

d) na wynagrodzenia w wysokości  737.000 zł. 

§ 9. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca 

 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Barbara Widelicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2820



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2820


		2025-03-27T11:50:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




